

# YOHO ApS

Tæbyvej 3  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/06/2019**

---

**Roy Stewart Hobbs**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

YOHO ApS

Tæbyvej 3

2610 Rødovre

Telefonnummer: 39293888

CVR-nr: 29327289

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer-/snedkervirksomhed, byggeentrepriser samt dermed beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.213.960</b>	<b>1.240.328</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.030.989	-946.638
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-15.000	-15.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>167.971</b>	<b>278.690</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.292	-19.103
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>154.679</b>	<b>259.587</b>
Skat af årets resultat .....	2	-34.000	-60.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>120.679</b>	<b>199.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		120.679	199.587
<b>I alt .....</b>		<b>120.679</b>	<b>199.587</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		350.000	350.000
Indretning af lejede lokaler .....		30.000	45.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>380.000</b>	<b>395.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>380.000</b>	<b>395.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		60.000	60.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		278.004	228.500
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		180.000	130.000
Andre tilgodehavender .....		157.048	157.048
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>615.052</b>	<b>515.548</b>
Likvide beholdninger .....		17.258	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>692.310</b>	<b>575.548</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.072.310</b>	<b>970.548</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		131.420	10.741
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>256.420</b>	<b>135.741</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		44.000	10.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>44.000</b>	<b>10.000</b>
Ansvarlig lånekapital .....		125.000	125.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Gæld til banker .....		187.885	87.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	7.322
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		396.766	482.767
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		62.239	122.252
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>646.890</b>	<b>699.807</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>771.890</b>	<b>824.807</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.072.310</b>	<b>970.548</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	969.913	934.095
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	61.076	12.543
	<b>1.030.989</b>	<b>946.638</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	34.000	60.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>34.000</b>	<b>60.000</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	150.000	1.298.354
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>1.298.354</b>
Opskrivninger primo	0	96.752
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>96.752</b>
Af- og nedskrivning primo	-105.000	-1.045.106
Årets afskrivning	-15.000	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-120.000</b>	<b>-1.045.106</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.000</b>	<b>350.000</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er givet pant i selskabets driftsmidler.  
Der påhviler ikke herudover selskabet kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser.